

REDCO

www.express.com.pk

DAILY EXPRESS



SATURDAY, OCTOBER 10, 2015

پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار
15 ستمبر 133 | ہفتہ 25 | تاریخ 1436ھ | 10 اکتوبر 2015ء | صفحات 16 | قیمت 12 روپے

"SAY NO TO CORRUPTION"

ریڈ کو ٹیکسٹائلز لمیٹڈ

اطلاع برائے 24 واں سالانہ اجلاس عام

برائے نوٹس بذراہ اطلاع دی جاتی ہے کہ ریڈ کو ٹیکسٹائلز لمیٹڈ کے حصص داران کا 24 واں سالانہ اجلاس عام بروز ہفتہ 13 اکتوبر 2015ء تک 10:00 بجے کھینے کے رجسٹری آفس، ریڈ کو ٹیکسٹائلز لمیٹڈ، 78-E، بلیوار یا ایما اسلام آباد میں درج ذیل امور انجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

عام کارروائی:

- 1- اجلاس عام منعقد 13 اکتوبر 2014ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2015ء کو ختم ہونے والے سال کے سالانہ آڈٹ شدہ حسابات کی دستاویز بعد 30 اکتوبر اور آڈیٹرز رپورٹ کی وصولی، ان پر غور اور منظوری۔
- 3- 30 جون 2016ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹرز کا تقرار اور ان کے صلہ خدمت کا تعین۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز مشتاق اینڈ کو چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس جو دوبارہ تقرری کے اہل ہیں کو دوبارہ تقرری کیلئے پیش کیا ہے۔
- 4- چیئرمین بورڈ کی اجازت سے کسی دیگر معاملہ پر غور کارروائی۔

اسلام آباد
10 اکتوبر 2015

محمد ہریر
اسد عیسیٰ بلوچ
(کھینے کا ریکی)

نوٹس:

- 1- کھینے کے حصص کی منتقلی کی کتاب 24 اکتوبر تا 31 اکتوبر 2015 (شمول دونوں ایام) بند رہے گی۔
- 2- حصہ دار جو اجلاس میں شرکت اور ووٹ کا احتفاظ رکھتا ہو وہی جبکہ کسی دوسرے حصہ دار کو اجلاس میں شرکت اور ووٹ کے لئے راکسی مقرر کر سکتا ہے۔
- 3- پراکسی دستاویز کے موثر ہونے کیلئے اس کا تحریر کی ہونا ضروری ہونا، دستخط شدہ ہونا اور گواہوں کا ہونا لازمی ہے اور یہ اجلاس کے مقرر شدہ وقت سے 48 گھنٹے قبل تک کھینے کے رجسٹری آفس میں موصول ہو جانا چاہیے۔
- 4- کھینے کے حصہ داران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتہ میں تبدیلی کی صورت میں فوراً آگاہ کریں۔
- 5- CDC شیئر ہولڈرز جو اجلاس میں شرکت کے خواہشمند ہوں سے گزارش ہے کہ وہ اپنے اصل قومی شناختی کارڈ کے ساتھ CDC کا کارڈ نمٹ نمبر اور Participants ID No فراہم لائیں۔

Company Secretary
Redco Textiles Ltd.

10/10/15

BUSINESS

RECORDER

Simultaneously published from Islamabad, Lahore & Karachi

Founded by M.A. Zuberi

Islamabad, Saturday 10 October 2015, 25 Zilhaj 1436

preorder.com

maxims group
ATLANTIS OFFER
DUBAI ALL INCLUSIVE
Symbol of Quality & Commitment
Package Price Per Person **PKR 95,000** (3 Days)

UNIVERSAL BROTHERS (Pvt.) Ltd.
TRAVEL AGENT AND TOURS OPERATOR
UAN: 021-111-102-786

Office No. 4 & 5, 1st Floor, Dean Arcade, Near Agha's
Super Market, Block 8, Main Clifton Road, Karachi. (GL-2014)
E-mail: info@maxmsgroup.com.pk



REDCO TEXTILES LIMITED

“SAY NO TO CORRUPTION”

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 24th Annual General Meeting of the members of Redco Textiles Limited will be held at its Registered Office at Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad on Saturday 31st October 2015 at 10:00 AM to transact the following business:

Ordinary Business:

- 1) To confirm the minutes of last General Meeting held on 31st October 2014.
- 2) To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial statements for the year ended June 30th 2015 along with Directors and Auditors reports thereon.
- 3) To appoint Auditors of the Company for the financial year ending June 30th 2016 and to fix their remuneration. The present Auditors, M/s Mushiq & Co. Chartered Accountants, being eligible offer themselves for reappointment.
- 4) To consider any other business with permission of the chair.

By order of the Board
Islamabad
October 10, 2015
Asad Murtaza Baloch
(Company Secretary)

Notes:

- a) The Share Transfer Book of the Company will remain closed from 24th October to 31st October, 2015 (both days inclusive).
- b) A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote.
- c) The proxy to be valid must be in writing and received at the registered office of the company not later than 48 hours before the time of meeting and must be stamped, signed and witnessed.
- d) Members are requested to notify the Company regarding change in their addresses, if any, of CGC shareholders desiring to attend the meeting are requested to bring their original National Identity Card, Account and Participants ID number, for identification purpose.

Company Secretary
Redco Textiles Ltd.

Asad Murtaza Baloch
10/10/15